

Barney's Malerfirma A/S

Hvissingevej 10
2600 Glostrup
CVR-nr. 20 37 80 42

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
18. marts 2020

Kjeld Frode Baltersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Barney's Malerfirma A/S Hvissingevej 10 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 20 37 80 42 Stiftet: 30. juni 1997 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Isabella Baltersen Morten Baltersen Kjeld Frode Baltersen Brian Baltersen Nanna Teidor Baltersen
Direktion	Morten Baltersen, direktør Brian Baltersen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Morten Baltersen Holding ApS Baltersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor malerbranchen, investering i fast ejendom og anden tilsvarende virksomhed.

Usædvanlige forhold

I regnskabsåret 2018 har selskabet afholdt udgifter til ombygning af ejendommen som lejes, som er fratrukket som driftsudgift i 2018. Ledelsen anser det som en væsentlig fejl.

Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal og primoegenkapital i indeværende årsregnskab. Korrektionen pr. 31. december 2018 har medført, at bruttofortjenesten er påvirket positivt med 1.417.436 kr., skat af årets resultat er påvirket negativt med 311.850 kr. Samlet er balancesummen pr. 31. december 2019 påvirket positivt med 1.417.436 kr. og egenkapitalen positivt med 1.105.586 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.486.398 kr. mod 23.584.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.556.745 kr. mod 6.555.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	20.486.398	23.584.269
2 Personaleomkostninger	-16.713.803	-14.982.626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-249.829	-132.740
Resultat før finansielle poster	3.522.766	8.468.903
Andre finansielle indtægter	38.593	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-290.454	-51.085
Resultat før skat	3.270.905	8.417.818
4 Skat af årets resultat	-714.160	-1.862.762
Årets resultat	2.556.745	6.555.056
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	5.500.000
Overføres til overført resultat	56.745	1.055.056
Disponeret i alt	2.556.745	6.555.056

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.384	294.672
5	Indretning lejede lokaler	2.211.276	1.417.436
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.566.660</u>	<u>1.712.108</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.566.660</u>	<u>1.712.108</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.859.698	10.723.404
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	427.428	500.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	613.232	2.444.493
8	Udskudte skatteaktiver	24.309	0
	Andre tilgodehavender	1.172.547	0
9	Tilgodehavende hos ledelse	153.740	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>30.560</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.281.514</u>	<u>13.667.897</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>66.366</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>66.366</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.300.117</u>	<u>51.083</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.591.631</u>	<u>13.795.346</u>
	Aktiver i alt	<u>13.158.291</u>	<u>15.507.454</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.881.399	1.824.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	5.500.000
Egenkapital i alt	<u>4.881.399</u>	<u>7.824.657</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld, feriefond	136.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.400</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.123.336	671.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.774.886	1.950.000
Selskabsskat	144.282	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	311.850	1.862.762
Anden gæld	2.786.138	3.198.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.140.492</u>	<u>7.682.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.276.892</u>	<u>7.682.797</u>
Passiver i alt	<u>13.158.291</u>	<u>15.507.454</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.824.654	5.500.000	7.824.654
Udloddet udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.745	2.500.000	2.556.745
	500.000	1.881.399	2.500.000	4.881.399

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
I regnskabsåret er det konstateret, at ombygning af lejede lokaler er udgiftsført som en driftsudgift i regnskabsåret 2018 og ikke som et materielt anlægsaktiv.		
Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal og primoegenkapital i indeværende årsregnskab. Korrektionen pr. 31. december 2018 har medført, at bruttofortjenesten er påvirket positivt med 1.417.436 kr., skat af årets resultat er påvirket negativt med 311.850 kr. Samlet er balancesummen pr. 31. december 2019 påvirket positivt med 1.417.436 kr. og egenkapitalen positivt med 1.105.586 kr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.432.601	12.997.077
Pensioner	1.857.161	1.719.247
Andre omkostninger til social sikring	424.041	266.302
	16.713.803	14.982.626
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	41	34
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	174.886	0
Andre finansielle omkostninger	115.568	51.085
	290.454	51.085
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	744.282	1.862.762
Årets regulering af udskudt skat	-24.309	0
Regulering af tidligere års skat	-5.813	0
	714.160	1.862.762

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2019	985.043	1.417.436
Tilgang	197.745	906.636
Kostpris 31. december 2019	1.182.788	2.324.072
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	690.371	0
Årets afskrivninger	137.033	112.796
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	827.404	112.796
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	355.384	2.211.276

6. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2019	1.417.436	0
Tilgang i årets løb	906.636	1.417.436
Kostpris 31. december 2019	2.324.072	1.417.436
Årets afskrivninger	-112.796	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-112.796	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.211.276	1.417.436

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	427.428	500.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	427.428	500.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	427.428	500.000
	427.428	500.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	24.309	0
	24.309	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	24.309	0
	24.309	0

Noter

9. Tilgodehavende hos ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05			0	0	153.740

Tilgodehavende hos ledelsen er efter regnskabsårets afslutningen udloddet som udbytte.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	44
Arbejdsgarantier	3.008
Eventualforpligtelser i alt	3.052
